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PRODUCCION                                                  12 22 135.250 59362.850227.600 32 25 34 32

Cultivos Semestrales                                        135.250227.600 362.8502212 5932 25 34 32

Cereales                                                    12 227.600 22 362.850 135.250 5932 25 34 32

111150 - ARROZ RIEGO                             12 227.600 22 362.850 135.250 5932 25 34 32

SOSTENIMIENTO                                               5 54.68054.680 8 5

Agricola                                                    4.5004.5001 2

Agricola                                                    1 4.500 4.5002

132420 - FRUTALES                                1 4.500 4.5002

Pesquero y Acuicola                                         41.68041.6803 5 4

Pesquero y Acuicola                                         3 41.680 41.6805 4

237350 - ACUICULTURA                             3 41.680 41.6805 4

Pecuario                                                    8.5008.5001 2 1

Avicola                                                     1 8.500 8.5002 1

234100 - HUEVOS COMERCIAL                        1 8.500 8.5002 1

COMERCIALIZACION                                            1 -6.700 -1006.700 3 1

Transformación y Comercialización                           -6.7006.7001 -1003 1

Transformación y Comercialización                           1 6.700 -6.700 -1003 1

632250 - CARTERA INVENTARIOS Y COSTOS DIRECTOS   1 6.700 -6.700 -1003 1

SIEMBRAS                                                    2 122.000122.000 3 11

Otros                                                       12.00012.0001 2 1

Otros                                                       1 12.000 12.0002 1

151050 - CACAO                                   1 12.000 12.0002 1

Pastos                                                      110.000110.0001 2 10

Pastos                                                      1 110.000 110.0002 10

241150 - PASTOS                                  1 110.000 110.0002 10

COMPRA DE ANIMALES                                          10 30 297.927 322390.42792.500 26 10 46 34

Ganaderia                                                   288.92787.500 376.427289 33024 9 43 33

Ganaderia                                                   9 87.500 28 376.427 288.927 33024 9 43 33

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 9 87.500 28 376.427 288.927 33024 9 43 33

Otros                                                       9.0005.000 14.00021 1803 1 3 1

Otros (1)                                                   1 5.000 2 14.000 9.000 1803 1 3 1

245100 - CRIA DE PORCINOS                        1 5.000 2 14.000 9.000 1803 1 3 1

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         2 4 -50.810 -30119.730170.540 5 18 6 10

Maquinaria y Equipo                                         -50.810170.540 119.73042 -305 18 6 10

Equipos                                                     1 10.000 4 119.730 109.730 1.0973 1 6 10

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         1 10.000 1 12.000 2.000 203 1 2 1

447250 - EQUIPOS PARA ACTIVIDADES PECUARIAS      1 5.610 5.6102

447350 - EQUIPOS PARA ACTIVIDADES PESCA Y ACUICUL 2 102.120 102.1203 9

Maquinaria                                                  1 160.540 -160.540 -1003 17

447050 - TRACTORES                               1 160.540 -160.540 -1003 17

INFRAESTRUCTURA                                             1 1 85.000 1.70090.0005.000 3 1 2 8

Otros                                                       85.0005.000 90.00011 1.7003 1 2 8

Otros                                                       1 5.000 1 90.000 85.000 1.7003 1 2 8

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 5.000 1 90.000 85.000 1.7003 1 2 8

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    12 1 -416.539 -993.068419.607 32 46 2

Otros                                                       -416.539419.607 3.068112 -9932 46 2

Otros                                                       12 419.607 1 3.068 -416.539 -9932 46 2

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                12 419.607 1 3.068 -416.539 -9932 46 2

Gran Total 921.947 1.142.7556538 220.808 19




